ZAGAZ

Station

Carrefour - Beauvais Centre

C.C. Saint-Quentin - Avenue Nelson
Mandela

60000 - Beauvais

A£ l'est de Beauvais
49.430794 2.071229

28/03/25
1.799€

28/03/25

Liste des stations pour Beauvais ( 60000 )

Gasoil+ Gasoil

05/02/25
1.734€

28/03/25
1.659€

E85

GPL

Esso Express - Beauvais / Kennedy
- Sarl garage le pA©age

1, avenue John Fitzgerald Kennedy
- D1001=N1

60000 - Beauvais

Sur D1001=N1 : Beauvais ? Paris -

A£ la sortie de Beauvais
49.430260 2.091801

02/04/25
1.770€

02/04/25

02/04/25
1.729€

02/04/25
1.605€

Esso - 8 A Huit - MM Beauvais
14, rue de Clermont
60000 - Beauvais

49.433435 2.092965

02/04/25
1.909€

02/04/25

02/04/25
1.719€

02/04/25
1.629€

02/04/25
0.709€

02/04/25
0.999€

IntermarchA®© - Hyper -
Beauvais-Nord - Ludivan SA

40, avenue du 8 mai 1945

60000 - Beauvais

Par D1001 : Beauvais ? Amiens -
A€ la sortie de Beauvais prA’s de

I'Elispace.
49.442682 2.092627

02/04/25
1.784€

02/04/25

02/04/25
1.602€

02/04/25
0.708€

02/04/25
0.975€
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ZAGAZ

Station

Auchan - Beauvais

ZAC de Ther Saint-Lazare - 1,
avenue Descartes

60000 - Beauvais

Par D1001 : A 1,7km de 'A16/E46
sortie nA° 14 - Au Sud-Est de
Beauvais

Par N31/E46 : ? Allonne, puis ZAC
de Ther Saint-Lazare (prA’s de

Carrefour)-
49.409727 2.114206

02/04/25
1.770€

02/04/25

Liste des stations pour Beauvais ( 60000 )

Gasoil+ Gasoil

02/04/25
1.605€

E85

02/04/25
0.709€

GPL

02/04/25
0.975€

Carrefour - Hyper - Beauvais-Sud
ZAC Saint-Lazare - 9, avenue
Montaigne

60000 - Beauvais

Par D1001=N1:A 2 km de
'A16/E46 sortie nA° 14 - Au
Sud-Est de Beauvais - A€
proximitA© du centre commercial

Auchan -
49.412327 2.110201

02/04/25
1.777€

02/04/25

02/04/25
1.635€

02/04/25
0.800€

02/04/25
0.975€

Total - Relais de I'Espace
Saint-Germain

Rue de Clermont - N31/E46
60000 - Beauvais

Intersection N31/E46 et D901 -
Proche de I'A16 sortie nA° 15 au

Nord-Est de Beauvais
49.431413 2.118013

02/04/25
1.909€

02/04/25

02/04/25
1.839€

02/04/25
1.714€

02/04/25
0.999€
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